МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 с.ГЕХИ»

Приказ

28.08.2011г. № 79/1

Об утверждении основной образовательной программы

начального общего образования

МБОУ «СОШ №1 с.Гехи»
я

В соответствии с решением педагогического совета МБОУ «СОШ № 1

с.Гехи» от 28.08.2011 г, протокол № 1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить основную образовательную программу начального общего

образования МБОУ «СОШ № 1 с.Гехи».

2. Заместителю руководителя по УВР Ханчукаеву М.Ш. обеспечить
мониторинг качества реализации основной образовательной программы
начального общего образования.

3. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.